PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAIÓPOLIS
DEPARTAMENTO DE PESSOAL

Telefon e (47)  3652 -2211 -  Av.  Getúl io  Vargas,  308 –  Centro -  CEP - 89340-000
www. ita iopo l i s . sc.gov.br

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 014 – PROCESSO SELETIVO 009/2024.

           IVAN RECH, Prefeito Municipal de Itaiópolis, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições

que lhe são conferidas pelo artigo 71, incisos VII e IX e Art. 72, da Lei Orgânica do Município de

Itaiópolis, de 03 de abril de 1990;

Considerando o resultado do Processo Seletivo nº 009/2024, homologado em 07 de março de

2025 e;

Torna pública a convocação dos aprovados para o cargo de AUXILIAR DE CENTRO DE
EDUCAÇÃO INFANTIL E SERVENTE DE LIMPEZA, para comparecerem no Departamento de Pessoal
da Prefeitura Municipal de Itaiópolis, no dia 26 de março de 2025 às 08h30:

CARGO AUXILIAR DE CENTRO DE EDUCAÇÃO INFANTIL

CLASSIFICAÇÃO Nº INSC CANDIDATO

48º 26794 TÂNIA GRACIELI RUSKE STOEBERL

CARGO SERVENTE DE LIMPEZA

CLASSIFICAÇÃO Nº INSC CANDIDATO

30º 21264  REGIANE APARECIDA CARLINS

Itaiópolis, 24 de março de 2025.

IVAN RECH

Prefeito Municipal